
 

 

 

D.D. n. …………… 

Prot. n. …………... del …………………. 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO    il D.D. n. 74/2021, prot. n. 36477 del 22/02/2021 con cui sono approvati gli atti della 
procedura di selezione, per soli titoli per l’assegnazione di n°1 (un) premio di Tesi di 
Laurea in Impianti Industriali Meccanici “Ing. Giancarlo Marrandino”, per 
l’importo lordo di € 1.500,00 (millecinquecento/00), destinato a studenti 
meritevoli laureati dei Corsi di Laurea in Ingegneria Meccanica presso l’Università 
degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, che abbiano svolto una tesi di Laurea su 
argomenti inerenti l’Impiantistica Industriale (automazione, logistica-trasporti-
spedizioni, manutenzione, system & information management, project management, 
supply chain management, operations management, servizi generali di impianto, 
progettazione di sistemi di produzione industriale), nonché la graduatoria generale 
provvisoria di merito: 

 
 

DECRETA 

 

che per i motivi di cui in premessa: 

Art. 1) E’ approvata la seguente graduatoria generale definitiva di merito: 

 

N. Cognom
e 

Nome Punteggio 
per 

votazione 
riportata 
all’esame 
di laurea 

Punteggio per 
innovatività 

del tema 
rispetto allo 

sviluppo 
tecnologico 

 

Punteggio 
per 

ampiezza 
dell'analisi 

bibliografica 

Punteggio per 
completezza e 

approfondimen
to della 

trattazione 
 

Punteggio per 
rilevanza dei 

risultati/conclu
sioni sul mondo 

industriale 
 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Abbate Raffaele 5 4 5 5 4 23 

2 Pirozzi Fabio 5 5 4 5 5 24 

3 Turino Maria 
Antonietta 

5 5 4 4 3 21 

4 Di Mauro Daniela 5 5 4 4 3 21 

 
 

Art. 2) E’ dichiarato, pertanto, vincitore della procedura di selezione in argomento, il seguente 
candidato: 
 
 
 





 

 

 
 

Cognome e Nome  
Votazione 

finale 
PIROZZI Fabio 24 

 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo del Dipartimento e 
pubblicato sul sito web di Ateneo. 
 

Aversa, 11/03/2021. 

                         Il Direttore del Dipartimento 
                         (Prof. Alessandro Mandolini)  
 
 
 

         Documento firmato digitalmente ai sensi - D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento: 
Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Ingegneria 
Sede: via Roma, 29 - Aversa 
SAD: Massimo Manna 
Responsabile del procedimento: Massimo Manna 
Email: massimo.manna@unicampania.it 
Tel.: 081-5010203 

 
 


		2021-03-17T18:49:57+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




